

All. To det. N. 1313/AU3
del 26 NOV. 2015 Acc. 1



RELAZIONE TECNICA



PROGETTO: RIFACIMENTO n° 5 BAGNI E LOCALI ACCESSORI

Azienda Sanitaria Unica Regionale

Sede legale: Via Caduti del lavoro, 40 – 60131 Ancona C.F. e P.IVA 02175860424 sito internet: www.asur.marche.it

Area Vasta n.3

Sede Amministrativa: Belvedere Raffaello Sanzio, 1 – 62100 Macerata – Tel. 0733/25721 – Fax 0733/257210

Il presente progetto riguarda l'intervento di manutenzione straordinaria di n° 5 bagni e locali accessori da realizzare al secondo piano – ala Est nella Comunità Protetta.

L'intervento si rende necessario in quanto sono state rifatte le linee di alimentazione dell'acqua che, data la vetusta degli impianti, erano oggetto di soventi rotture e perdite, inoltre si è ritenuto opportuno demolire e rifare i vecchi rivestimenti e gli infissi che risalivano ai tempi della realizzazione della struttura e che non avevano più le condizioni minimi di igiene e salubrità.

Nel dettaglio le opere da realizzare sono le seguenti:

- Smontaggio sanitari;
- Smontaggio infissi;
- Demolizione rivestimenti e pavimenti;
- Fornitura e posa nuovi infissi;
- Fornitura e posa rivestimenti e pavimenti;
- Tinteggiatura locali.

Il Direttore dei Lavori
Geom. Nerpiti Massimo



Azienda Sanitaria Unica Regionale

Sede legale: Via Caduti del lavoro, 40 – 60131 Ancona C.F. e P.IVA 02175860424 sito internet: www.asur.marche.it

Area Vasta n.3

Sede Amministrativa: Belvedere Raffaello Sanzio, 1 – 62100 Macerata – Tel. 0733/25721 – Fax 0733/2572710

1002



ASUR - Area Vasta 3
Sede di Macerata

pag. 1

ELENCO PREZZI

OGGETTO: OSPEDALE DI CORRIDONIA
Lavori di manutenzione straordinaria per rifacimento bagni Comunità Protetta

COMMITTENTE: ASUR - Area Vasta 3 - Sede di Macerata

Data, 02/10/2015

IL TECNICO
ing. Fulvia Dini

Azienda Sanitaria Unica Regionale - Area Vasta 3 Sede di Macerata
Sede Amministrativa: Belvedere Raffaello Sanzio, 1 - 62100 Macerata - Tel. 0733/25721 - Fax 07

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
Nr. 1 02.01.007*	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km. Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, dal punto più vicino del cantiere fino alla discarica o sito autorizzato, del materiale proveniente da scavo o demolizione. Il prezzo del trasporto è comprensivo del carico e scarico dei materiali dai mezzi di trasporto, le assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto, degli oneri di smaltimento in pubblica discarica. euro (tre/98)	m ³	3,98
Nr. 2 02.03.004* .002	Demolizione di calcestruzzo armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo armato di qualsiasi forma o spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati alla mole delle strutture da demolire; la demolizione, con ogni cautela e a piccoli tratti, delle strutture collegate o a ridosso dei fabbricati o parte dei fabbricati da non demolire. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale. euro (duecentosessantanove/16)	m ³	269,16
Nr. 3 02.03.006* .001	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 8. euro (tredici/95)	m ²	13,95
Nr. 4 02.03.006* .002	idem c.s. ...Per spessori oltre cm 8 e per ogni centimetro in più. euro (zero/99)	m ²	0,99
Nr. 5 02.03.008* .001	Demolizione di tramezzi. Demolizione di tramezzi di qualsiasi genere e tipo. Nella demolizione sono compresi, qualora presenti, l'intonaco, i rivestimenti ed il battiscopa. I tramezzi possono essere eseguiti in foglio o ad una testa, con mattoni pieni o forati, etc., possono avere qualsiasi altezza e spessore. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per uno spessore compreso tra cm 6-11. euro (dieci/03)	m ²	10,03
Nr. 6 02.03.010* .002	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. E' esclusa la preparazione per l'eventuale ripavimentazione e rivestimento delle superfici portate a nudo. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Pavimento e rivestimento in moquettes, o polivinile o prealino incollato. euro (cinque/54)	m ²	5,54
Nr. 7 02.03.010* .003	idem c.s. ...Pavimento e rivestimenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto, etc. euro (quindici/00)	m ²	15,00
Nr. 8 02.03.012*	Demolizione di controsoffitti. Demolizione di controsoffitti di qualsiasi forma e tipo. Sono compresi: la rimozione della struttura portante di qualunque forma e tipo; la cernita e l'accatastamento del materiale recuperabile. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. euro (tredici/00)	m ²	13,00
Nr. 9 02.04.008	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il calo a terra del materiale; l'accatastamento nell'ambito del cantiere e la cernita. Sono altresì compresi: la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle rimozioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. euro (ventidue/70)	mq	22,70
Nr. 10 02.04.009	Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Sono compresi: le opere murarie e idrauliche; il calo a terra dei materiali. Sono altresì compresi: la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle rimozioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. euro (ventisette/25)	cad	27,25
Nr. 11 02.05.015*	Protezione provvisoria di pavimenti. Esecuzione di protezione provvisoria di pavimenti con pannelli in medio densit da mm 5, compresi tagli, sfridi e il collegamento dei fogli con idoneo nastro. euro (sette/24)	m ²	7,24
Nr. 12 02.05.016*	Protezione di superfici o arredi. Fornitura e posa in opera di teli in p.v.c. o nylon pesanti a protezione di superfici e/o arredi compreso ogni onere e magistero per il fissaggio. Sono escluse eventuali carpenterie in legno. euro (quattro/79)	m ²	4,79
Nr. 13 03.02.022*	Muratura in mattoni forati in laterizio a 3 fori. Muratura di mattoni forati in laterizio a tre fori posti a coltello uniti con malta cementizia a q.li 3 di cemento 325. E' compresa la formazione di sordini, spalle, piattabande. E' inoltre compreso quanto altro		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
	occorre per dare l'opera finita. euro (ventitre/24)	m ²	23,24
Nr. 14 04.03.007	Sigillatura di piccole lesioni. Sigillatura di piccole lesioni di larghezza fino a cm 5 su tramezzi o simili eseguita con idonea malta. Sono compresi: la rimozione dell'intonaco; l'apertura delle fessurazioni; la bagnatura delle connessioni eseguite; la ripresa dell'intonaco eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. euro (tre/26)	m	3,26
Nr. 15 04.03.015	Ripresa di intonaci interni. Ripresa di intonaci civili interni, per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi: l'eventuale spicconatura e rimozione del vecchio intonaco; la raschiatura; la pulizia generale prima e dopo l'intervento; il lavaggio delle superfici da trattare. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. euro (trentatre/08)	mq	33,08
Nr. 16 06.01.007* .001	Intonaco per uso civile costituito da rinzafo, abbozzo e ultimo strato. Intonaco civile formato da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato, arriccio, tirato in piano con regolo e frattazzo lungo, applicato con le necessarie poste e guide, rifinito con il terzo strato di malta finissima, lisciata con frattazzo metallico o con pezza, eseguito su superfici piane o curve, verticali ed orizzontali. E' compreso quanto occorre per dare l'opera finita. Eseguito all'interno. euro (ventitre/58)	m ²	23,58
Nr. 17 06.02.002* .003	Rivestimento con piastrelle bicottura - pasta rossa. Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne con piastrelle - pasta rossa bicottura: sono compresi: il collante o la malta cementizia; la suggellatura dei giunti con cemento bianco o colorato; i pezzi speciali; i tagli speciali; gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle a tinta unita delle dimensioni di cm 10x10 - 15x15 (Con collante e mano di primer). euro (cinquantauno/68)	m ²	51,68
Nr. 18 06.04.009* .002	Pavimento in piastrelle monocottura. Pavimento in piastrelle monocottura, per interni o per esterni fornito e posto in opera con malta di allettamento o mastici adesivi compresi. E' compreso: la pulitura, a posa ultimata, con segatura; la suggellatura dei giunti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle monocottura delle dimensioni di cm 30x30 con malta di allettamento. euro (trentacinque/85)	m ²	35,85
Nr. 19 06.05.011*	Saldatura di pavimento in vinile omogeneo. Saldatura di pavimenti in vinile omogeneo mediante fresatura meccanica dei giunti e successiva immissione a caldo di cordoncino in cloruro di polivinile. E' compresa la rifilatura e quanto altro occorre per dare l'opera finita. euro (cinque/07)	m ²	5,07
Nr. 20 07.03.005	Controsoffitto in pannelli di fibra di roccia, posti in opera per incastro su orditura reticolare non in vista. Controsoffitto in pannelli di fibra di roccia, agglomerata e compressa, rivestiti in pittura bianca, con superficie microperforata o fessurata, fornito e posto in opera per incastro su orditura reticolare non in vista con i profilati di acciaio galvanizzato. I pannelli sono delle dimensioni di cm 60x60x1,5. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. euro (trentauno/80)	mq	31,80
Nr. 21 09.01.013.00 1	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di Abete per porte, completi di catene di controvento e grappe di fissaggio, forniti e posti in opera. Sono comprese le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per larghezza del controtelaio fino a mm 85. euro (quaranta/01)	cad	40,01
Nr. 22 09.03.006.00 1	Porte interne in alluminio. Porte interne in alluminio anodizzato con telaio telescopico spessore 15/10 realizzato con profilati estrusi in lega di alluminio UNI 9006/1 a una o due ante tamburate spessore nominale 40-430mm, strutturate in abete bordato in alluminio complanare e struttura cellulare interna a nido d'ape con maglia esagonale e pannelli fibrolegnosi di spessore 3,2 mm, rivestite in laminato 9/10. Sono compresi: il controtelaio, da murare, in profilato di lamiera zincata; la ferramenta; la serratura con scrocco; le maniglie; le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Escluse le specchiature da pagarsi a parte secondo il materiale usato. Infisso con telaio semplice arrotondato ad 1 anta. euro (cinquecentoquindici/54)	cad	515,54
Nr. 23 09.03.008.00 1	Tamburatura di porte. Tamburatura di porte di alluminio anodizzato. Con laminato plastico semplice a due facce. euro (quarantasei/39)	mq	46,39
Nr. 24 12.01.004.00 1	Tinteggiatura con idropittura vinilica. Tinteggiatura con idropittura vinilica, pigmentata per interni del tipo opaca, solubile in acqua e in tinta unica chiara, eseguita a qualsiasi altezza, su pareti e soffitti intonacati a civile o a calce o a gesso. Preparazione del supporto mediante spazzolatura con raschietto e spazzola di saggina per eliminare corpi estranei quali grumi, scabrosità, bolle, alveoli, difetti di vibrazione, con stuccatura di crepe e cavillature per ottenere omogeneità e continuità delle superfici da imbiancare e tinteggiare. Imprimitura ad uno strato di isolante a base di resine acriliche all'acqua data a pennello. Ciclo di pittura con idropittura vinilica pigmentata, costituito da uno strato di fondo dato a pennello e strato di finitura dato a rullo. Sono compresi: le scale; i cavalletti; i ponteggi provvisori interni ove occorrenti; la pulitura degli ambienti ad opera ultimata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati su pareti e soffitti intonacati a civile. euro (sette/14)	m ²	7,14
Nr. 25 12.01.006	Compenso alla tinteggiatura con idropittura acrilica per uno strato in più dato a rullo. euro (tre/18)	m ²	3,18
Nr. 26	Applicazione di una mano di fissativo.		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
12.04.004	euro (uno/95)	m ²	1,95
Nr. 27 13.31.003* .001	Apertura e chiusura di traccia su muratura di qualsiasi genere esclusa quella in pietra o c.a. per posa di tubazioni, conteggiata a metro lineare. Traccia su muratura di qualsiasi genere esclusa quella in pietra o c.a. per la posa di tubazioni aventi diametro massimo esterno di mm 60 compreso l'eventuale isolamento termico, eseguita a qualsiasi altezza sia all'interno che all'esterno di edifici, conteggiata per m per una profondità necessaria ad incassare le tubazioni con uno spessore di malta minimo di mm 20 tutto intorno. Sono compresi: i ponteggi interni; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta alla pubblica discarica; la chiusura con malta escluso l'intonaco, la rasatura e la tinteggiatura. Il prezzo è da applicare per le categorie in cui sono escluse le opere murarie. Traccia fino a cm 10 di larghezza. euro (quattordici/81)	m	14,81
Nr. 28 14.02.002* .003	Lavabo in porcellana vetrificata. Lavabo in porcellana vetrificata (vitreus-china), installato su due mensole a sbalzo in ghisa smaltata, completo di fori per la rubinetteria, collegato allo scarico ed alle tubazioni d'adduzione d'acqua calda e fredda, fornito e posto in opera. Sono compresi: la piletta; lo scarico automatico a pistone; il sifone a bottiglia; i flessibili a parete, corredati del relativo rosone in ottone cromato del tipo pesante; i relativi morsetti, bulloni, viti cromate, etc; l'assistenza muraria. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: la rubinetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. Delle dimensioni di cm 61 e 58x47 con tolleranze in meno o in più di cm 2. euro (centotrenta/66)	cad	130,66
Nr. 29 14.02.003*	Colonna in porcellana vetrificata per lavabo. Colonna in porcellana vetrificata per lavabo, fornita a posta in opera. euro (sessantacinque/38)	cad	65,38
Nr. 30 14.02.008* .002	Vaso igienico in porcellana vetrificata. Vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreous-china) del tipo ad aspirazione o a cacciata con scarico a pavimento o a parete, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'allettamento sul pavimento con cemento; il relativo fissaggio con viti e borchie d'acciaio cromato; le relative guarnizioni; il sedile ed il coperchio di buona qualità; l'assistenza muraria. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la cassetta di scarico che verrà computata a parte. A pavimento con cassetta a parete o ad incasso. euro (duecentosettantanove/04)	cad	279,04
Nr. 31 14.02.009*	Cassetta di scarico del tipo ad incasso. Cassetta di scarico per il lavaggio del vaso igienico, del tipo da incasso a parete (non in vista), realizzata a monoblocco con materiale plastico antiurto del tipo pesante, della capacità utile non inferiore a lt 10, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'assistenza muraria; la predisposizione della superficie esterna per l'ancoraggio degli intonaci; la batteria interna a funzionamento silenzioso con possibilità di facile e completa ispezionabilità in ogni sua parte all'interno della parete dove è stata collocata; la sicurezza di scarico sul troppo pieno; il comando a maniglia o pulsante posto sulla parete esterna; il collegamento alla rete idrica esistente ed il tubo di raccordo al vaso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. euro (centocinquantanove/29)	cad	159,29
Nr. 32 NP 001	Operaio specializzato euro (venticinque/95)	h	25,95
Nr. 33 NP 002	Operaio Qualificato euro (ventiquattro/11)	h	24,11
Nr. 34 NP 003	Realizzazione di guaina liquida fibrorinforzata per proteggere il solaio e i piani sottostanti da eventuali infiltrazioni di acqua. euro (venticinque/00)	mq	25,00
Nr. 35 NP 004	Realizzazione di massetto premiscelato ad asciugatura rapida tipo Topcem Pronto Mapei con rete pavitek interposta. euro (sessanta/00)	mq	60,00
Nr. 36 NP 005	Rivestimento in Pvc. Fornitura e posa in opera di rivestimento in Pvc, antibatterico, lavabile ed antiscorpo, da posare su pareti da preparare con idonei collanti, compresa carteggiatura e mano di fissativo. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte euro (cinquantacinque/00)	mq	55,00
Nr. 37 NP 006	Rasatura sottofondo parete verticale e pavimento con prodotti idonei. euro (quindici/00)	mq	15,00
Data, 02/10/2015			
Il Tecnico ing. Fulvia Dini			
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----			

AQ.3



ASUR - Area Vasta 3
Sede di Macerata

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: OSPEDALE DI CORRIDONIA
Lavori di manutenzione straordinaria per rifacimento bagni Comunità Protetta

COMMITTENTE: ASUR - Area Vasta 3 - Sede di Macerata

Data, 02/10/2015

IL TECNICO

Ing. Fulvia Dini

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Fulvia Dini', written over the typed name.

Azienda Sanitaria Unica Regionale - Area Vasta 3 Sede di Macerata
Sede Amministrativa: Belvedere Raffaello Sanzio, 1 - 62100 Macerata - Tel. 0733/25721 - Fax 07.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 02.04.008	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il calo a terra del materiale; l'accatastament ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. porta bagno 1 porta bagno 2 porta locale 3 porta bagno 4 porta bagno 5 porta locale 6 porta bagno 7		0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80	2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100		1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68		
	SOMMANO mq					11,76	22,70	266,95
2 02.04.009	Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Sono compresi: le opere murarie e idrauliche; il calo a terra dei mate ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. rimozione sanitari bagno 1-2-4-5-7					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	27,25	408,75
3 02.03.010* .003	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. E' esclusa la preparazione per l'eventuale ripavimentazione e rivestime ... nto altro occorre per dare il lavoro finito. Pavimento e rivestimenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto, etc. bagno 1 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) bagno 2 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) locale 3 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) bagno 4 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) bagno 5 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) locale 6 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) bagno 7 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)	7,10 9,00 5,00 6,50 6,60 4,80 6,80	2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20		2,40 15,62 3,60 19,80 1,60 11,00 2,50 14,30 2,60 14,52 1,45 10,56 2,80 14,96			
	SOMMANO m ²					117,71	15,00	1'765,65
4 04.03.015	Ripresa di intonaci interni. Ripresa di intonaci civili interni, per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di qu ... l'intervento; il lavaggio delle superfici da trattare. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. ripresa intonaci al 70% (perimetro x altezza) bagno 1 bagno 2 locale 3 bagno 4 bagno 5 locale 6 bagno 7	7,10 9,00 5,00 6,50 6,60 4,80 6,80	2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50	0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700	12,43 15,75 8,75 11,38 11,55 8,40 11,90			
	SOMMANO mq					80,16	33,08	2'651,69
5	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo							
A RIPORTARE								
								5'093,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'093,04
02.03.006* .001	in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cant ... rica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 8. bagno 1 bagno 2 locale 3 bagno 4 bagno 5 locale 6 bagno 7					2,40 3,60 1,60 2,50 2,60 1,45 2,80		
	SOMMANO m ²					16,95	13,95	236,45
6 02.03.006* .002	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cant ... ' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori oltre cm 8 e per ogni centimetro in più. bagno 1 bagno 2 locale 3 bagno 4 bagno 5 locale 6 bagno 7	2,40 3,60 1,60 2,50 2,60 1,45 2,80	5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00			12,00 18,00 8,00 12,50 13,00 7,25 14,00		
	SOMMANO m ²					84,75	0,99	83,90
7 13.31.003* .001	Apertura e chiusura di traccia su muratura di qualsiasi genere esclusa quella in pietra o c.a. per posa di tubazioni, conteggiata a metro lineare. Traccia su muratura di qualsiasi ... tura. Il prezzo è da applicare per le categorie in cui sono escluse le opere murarie. Traccia fino a cm 10 di larghezza.					200,00		
	SOMMANO m					200,00	14,81	2'962,00
8 09.01.013.00 1	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di Abete per porte, completi di catene di controvento e grappe di fissaggio, forniti e posti in opera. Sono comprese le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per larghezza del controtelaio fino a mm 85. porta locali 1-2-3-4-5-6-7					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	40,01	280,07
9 04.03.007	Sigillatura di piccole lesioni. Sigillatura di piccole lesioni di larghezza fino a cm 5 su tramezzi o simili eseguita con idonea malta. Sono compresi: la rimozione dell'intonaco; l ... ndente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.					100,00		
	SOMMANO m					100,00	3,26	326,00
10 NP 003	Realizzazione di guaina liquida fibrorinforzata per proteggere il solaio e i piani sottostanti da eventuali infiltrazioni di acqua. bagno 1 bagno 2 locale 3 bagno 4 bagno 5 locale 6 bagno 7					2,40 3,60 1,60 2,50 2,60 1,45 2,80		
	A RIPORTARE					16,95		8'981,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16,95		8'981,46
	SOMMANO mq					16,95	25,00	423,75
11 NP 004	Realizzazione di massetto premiscelato ad asciugatura rapida tipo Topcem Pronto Mapei con rete pavitek interposta. bagno 1 bagno 2 locale 3 bagno 4 bagno 5 locale 6 bagno 7					2,40 3,60 1,60 2,50 2,60 1,45 2,80		
	SOMMANO mq					16,95	60,00	1'017,00
12 02.01.007*	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km. Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a ... ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto, degli oneri di smaltimento in pubblica discarica.					200,00		
	SOMMANO m³					200,00	3,98	796,00
13 06.04.009* .002	Pavimento in piastrelle monocottura. Pavimento in piastrelle monocottura, per interni o per esterni fornito e posto in opera con malta di allettamento o mastici adesivi compresi. E ... to altro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle monocottura delle dimensioni di cm 30x30 con malta di allettamento. bagno 1 bagno 2 locale 3 bagno 4 bagno 5 locale 6 bagno 7					2,40 3,60 1,60 2,50 2,60 1,45 2,80		
	SOMMANO m²					16,95	35,85	607,66
14 06.02.002* .003	Rivestimento con piastrelle bicottura - pasta rossa. Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne con piastrelle - pasta rossa bicottura: sono compresi: il collante ... per dare l'opera finita. Piastrelle a tinta unita delle dimensioni di cm 10x10 - 15x15 (Con collante e mano di primer). bagno 1 bagno 2 locale 3 bagno 4 bagno 5 locale 6 bagno 7	7,10 9,00 5,00 6,50 6,60 4,80 6,80	2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50			17,75 22,50 12,50 16,25 16,50 12,00 17,00		
	SOMMANO m²					114,50	51,68	5'917,36
15 NP 006	Rasatura sottofondo parete verticale e pavimento con prodotti idonei. bagno 1 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) bagno 2 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) locale 3 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) bagno 4 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h) bagno 5 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)	7,10 9,00 5,00 6,50	2,20 2,20 2,20 2,20			2,40 15,62 3,60 19,80 1,60 11,00 2,50 14,30 2,60		
	A RIPORTARE					73,42		17'743,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					73,42		17'743,23
	loCALE 6 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)	6,60	2,20			14,52		
						1,45		
	bagno 7 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)	4,80	2,20			10,56		
						2,80		
		6,80	2,20			14,96		
	SOMMANO mq					117,71	15,00	1'765,65
16 12.01.004.00 1	Tinteggiatura con idropittura vinilica. Tinteggiatura con idropittura vinilica, pigmentata per interni del tipo opaca, solubile in acqua e in tinta unica chiara, eseguita a qualsiasi ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati su pareti e soffitti intonacati a civile. tinteggiatura parte sopra il rivestimento e soffitto							
	bagno 1 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)					2,40		
		7,10	2,20	1,100		17,18		
	bagno 2 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)					3,60		
		9,00	2,20	1,100		21,78		
	loCALE 3 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)					1,60		
		5,00	2,20	1,100		12,10		
	bagno 4 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)					2,50		
		6,50	2,20	1,100		15,73		
	bagno 5 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)					2,60		
		6,60	2,20	1,100		15,97		
	loCALE 6 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)					1,45		
		4,80	2,20	1,100		11,62		
	bagno 7 (superficie pavimento+rivestimento=perimetro x h)					2,80		
		6,80	2,20			14,96		
	SOMMANO m ²					126,29	7,14	901,71
17 12.01.006	Compenso alla tinteggiatura con idropittura acrilica per uno strato in più dato a rullo.					406,29		
	SOMMANO m ²					406,29	3,18	1'292,00
18 12.04.004	Applicazione di una mano di fissativo.					406,29		
	SOMMANO m ²					406,29	1,95	792,27
19 02.05.015*	Protezione provvisoria di pavimenti. Esecuzione di protezione provvisoria di pavimenti con pannelli in medio densit da mm 5, compresi tagli, sfridi e il collegamento dei fogli con idoneo nastro.					150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	7,24	1'086,00
20 02.05.016*	Protezione di superfici o arredi. Fornitura e posa in opera di teli in p.v.c. o nylon pesanti a protezione di superfici e/o arredi compreso ogni onere e magistero per il fissaggio. Sono escluse eventuali carpenterie in legno.					150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	4,79	718,50
21 09.03.006.00 1	Porte interne in alluminio. Porte interne in alluminio anodizzato con telaio telescopico spessore 15/10 realizzato con profilati estrusi in lega di alluminio UNI 9006/1 a una o due ... scluse le specchiature da pagarsi a parte secondo il materiale usato. Infisso con telaio semplice arrotondato ad 1 anta. porta bagno 1			0,80	2,100	1,68		
	A RIPORTARE					1,68		24'299,36

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_442686	Data richiesta	10/07/2015	Scadenza validità	07/11/2015
-------------------	-------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	INVENI S.R.L.
Codice fiscale	01839750435
Sede legale	VIA MONTALE 62010 MC

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
Casse Edili

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.